

TELANGANA STATE INFORMATION COMMISSION

(Under Right to Information Act, 2005)

Samachara Hakku Bhavan, D.No.5-4-399, '4' Storied Commercial Complex,
Housing Board Building, Mojam Jahi Market, Hyderabad – 500 001.
Phone Nos: 040-24740638 (o); 040-24740592(Fax)

Complaint No. 9671/SIC-Dr.Mohd.Ameer/2020

Dated: 18-05-2022

Complainant : **Sri M. FAKRUDDIN, R/o Hyderabad District**

Respondents : **The Public Information Officer (U/RTI Act, 2005) /
O/o The Telangana State Waqf Board, Razzak Manzil opp Public
Garden, Nampally, Hyderabad.**

ORDER

Sri M. FAKRUDDIN, R/o Hyderabad District has filed a Complaint dated **19-11-2020** which was received by this Commission on **20-11-2020** for not getting the information sought by him from the PIO / O/o The Telangana State Waqf Board, Razzak Manzil opp Public Garden, Nampally, Hyderabad.

The brief facts of the case as per the Complaint and other records received along with it are that the Complainant herein filed an application dated **12-10-2020** under Sec.6(1) of the RTI Act, 2005, before the PIO seeking following information:

Sir,

Sub: Request for Information Under the Right to Information Act, 2005.

Ref: **File No. M4/26/PROT/HYD-I/2018, DATED:26/02/2020.**

In view of the above subject and reference, I request you to furnish the following true copies and reply the same.

1. Kindly provide the true copy of the Joint report of the Inspector Auditor Waqf Circle No.1, 5 & 7 and Surveyor TSWB Dated: 27-12-2019.
2. Kindly provide Gazette copy of the Dargah Hzt Bomshawali with Graveyard Situated at: Edi Bazar, Hyderabad. if any?
3. Whether the Dargah Hzt Bomshawali with Graveyard Situated at: Edi Bazar, Hyderabad is registered in Gazette. if any? kindly provide me the particulars.
4. Whether TSWB intimated or issued any notice/s to the parties of sale deed/s mentioned herein reference File No. M4/26/PROT/HYD-I/2018, DATED: 26/02/2020. if any? kindly provide me the particulars.
5. Who is the management authority of Dargah Hzt Bomshawali? if any? kindly provide me the particulars.
6. Details of entire extent area of Dargah Hzt Bomshawali with graveyard? if any? kindly provide me the particulars.
7. Total income of Dargah Hzt Bomshawali with graveyard? if any? kindly provide me the particulars.
8. Number of Tenants / Shops under Dargah Hzt Bomshawali paying rent to the TSWB with Details. if any? kindly provide me the particulars.
9. Details of Town Survey No. 26/2, Block "H" In ward No. 210 co-relating to survey No. 189/P of Talabchanchalam (V) Col No. 10 and Col No. 20. Covering extent of 3856 Sq. Mts. if any? kindly provide me the particulars.

The PIO has not furnished the sought information to the complainant.

As the complainant did not receive the sought information from the PIO even after 30 days of filing his application, he preferred this Complaint before the Commission requesting to arrange to furnish the information sought by him.

The Complaint was taken on file and notices were issued to the parties concerned for hearing on **19-04-2022**.

On 19-04-2022 the case is called. The Complainant is absent. The Public Information Officer, O/o the CEO, T.S.Wakq Board, Nampally, Hyderabad is absent.

The Public Information Officer filed a letter dated 18-4-2022 submitting that the staff of the entire Wakq Board are busy in duties for distribution of Gift packets to the Muslim community as ordered by the Government on the eve of Ramzan. Hence the Public Information Officer requested to adjourn the case after Ramzan.

In view of the above, the Complaint was **adjourned to 18-05-2022**.

On 18-05-2022 the case is called. The Complainant is absent. The Public Information Officer, O/o the Telangana State Wakq Board, Haj House, Nampally, Hyderabad is present.

The Public Information Officer submitted that part information was furnished to the Complainant on 10-12-2020 and complete information on 6-01-2021.

The Complainant did not choose to attend the hearing nor filed affidavit offering his version.

Since information is furnished, **the Complaint is closed.**

Dr. Mohd. Ameer
State Information Commissioner

Authenticated by:

Assistant Registrar
Copy to: IT Section/SF

T S I C